
     0010

     0021

     0022

     0023

     0024

     0025

     0040

     0050

     0060

     0070

     0080

     0090

     0100

     0110

     0120

     0130

     0140

     0150

     0160

     0170

     0180

     0190

     0200

     0210

     0220

     0223

大字遠音別村字イワウ

ウトロ東

ウトロ西

ウトロ香川

ウトロ中島

ウトロ高原

字日の出

字峰浜

字朱円東

字朱円

字朱円西

字越川

字以科北

字以科南

字富士

字豊里

字三井

字来運

字中斜里

字川上

字大栄

字美咲

朝日町

本町

港町

港西町

511114025365581588355160461076815105452225125557944842715964

1981352116244138135466257108681411595423490608147145317067

62092754641271022816970971221032151362921113106459215115160919880329131

1

29

21

111
2829

21
1
11122838

411010324468501088193429277346117303019385335341544318760

1

1

22537

11

111
31

511114025365581588355160461086815105452225125557945042716864

1981372116344138135466257108681411605423591608147148119967

62092774641281022816970971221032161362921114106460216115160921908367131

411010524469501088193429277446117313019486335341747122560

日  本  人

計

頁地 区 別 人 口 集 計 表

AAP06700

015458　斜里町 《平成26年12月31日現在(届出日)》 平成27年 1月 6日 09時20分作成 1
外  国  人 合      計 

男 男 男 女女女 計 計 世帯数混合

行 政 区 名

世帯数

日本人 外国人



     0226

     0230

     0233

     0235

     0237

     0240

西町

文光町

新光町

青葉町

光陽町

字豊倉

【合　計】

588593881,032622186

5,960

538413951,187679198

6,138

1111,7007832,2191,301384

12,098

6

18

34

70

310

88

547923621,066599169

5,494

6

72

33

15

588593881,038622186

5,978

538443951,191679198

6,208

1111,7037832,2291,301384

12,186

547953621,075599169

5,581

日  本  人

計

頁地 区 別 人 口 集 計 表

AAP06700

015458　斜里町 《平成26年12月31日現在(届出日)》 平成27年 1月 6日 09時20分作成 2
外  国  人 合      計 

男 男 男 女女女 計 計 世帯数混合

対象地区：全地区

行 政 区 名

住民票記載対象外者を含まない基準日より後の特殊修正：反映する 基準日より後の転出予定：住民に数える年齢範囲：全年齢

世帯数

日本人 外国人


